

**Bærnholdt ApS**

Baldersgade 61, 4.  
2200 København N

CVR-nr. 37878766

**Årsrapport 2020**

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 7. juli 2021

---

Thomas Bærnholdt  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	11
Resultatdisponering .....	11
Aktiver .....	12
Passiver .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Bærholdt ApS  
Baldersgade 61, 4.  
2200 København N

CVR-nr.: 37878766

### Direktion

Thomas Bærholdt

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Martin Hansen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at specificere, udvikle, sælge, teste, tilrette, drifte og rådgive om software, apps og webløsninger til kunder, udbyde hostingløsninger til software og hjemmesider, samt udvikle og rådgive omkring grafiske løsninger og visuelle identiteter til kunder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 132.054 mod DKK 75.362 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 778.259.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.267.627</b>	<b>4.443.607</b>
Personaleomkostninger	2	-5.084.729	-4.309.760
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>182.898</b>	<b>133.847</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-38.086	-19.415
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>144.812</b>	<b>114.432</b>
Andre finansielle indtægter		61.425	0
Øvrige finansielle omkostninger	4	-55.625	-14.591
<b>Resultat før skat</b>		<b>150.612</b>	<b>99.841</b>
Skat af årets resultat	5	-18.558	-24.479
<b>Årets resultat</b>		<b>132.054</b>	<b>75.362</b>

## Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	132.054	75.362
<b>Årets resultat</b>	<b>132.054</b>	<b>75.362</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Udviklingsprojekter under udførelse		724.050	71.969
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>724.050</b>	<b>71.969</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.154	66.425
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>53.154</b>	<b>66.425</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>777.204</b>	<b>138.394</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		819.885	927.566
Andre tilgodehavender		1.883.554	1.104.105
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.703.439</b>	<b>2.031.671</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>235.079</b>	<b>487.408</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.938.518</b>	<b>2.519.079</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.715.722</b>	<b>2.657.473</b>

## Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		564.759	56.135
Overført resultat		163.500	540.070
<b>Egenkapital</b>		<b>778.259</b>	<b>646.205</b>
Hensættelser til udskudt skat	5	35.486	16.928
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>35.486</b>	<b>16.928</b>
Gæld til kreditinstitutter		240	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.422	116.309
Gæld til tilknyttede virksomheder		77.157	109.362
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		31.809	30.563
Selskabsskat	5	0	6.646
Anden gæld		2.695.349	1.731.460
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.901.977</b>	<b>1.994.340</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.901.977</b>	<b>1.994.340</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.715.722</b>	<b>2.657.473</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for udvik- lingsom- kostninger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	50.000	0	520.843	570.843
Overført via resultatdisponeringen			75.362	75.362
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		56.135	-56.135	0
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>56.135</b>	<b>540.070</b>	<b>646.205</b>
Overført via resultatdisponeringen			132.054	132.054
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		508.624	-508.624	0
<b>Egenkapital pr. 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>564.759</b>	<b>163.500</b>	<b>778.259</b>



## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets tilgodehavende hos I Love My Type ApS t.kr. 1.871 er målt til amortiseret kostpris, hvilket svarer til den nominelle værdi af fordringen.

Værdiansættelsen af fordringen hos I Love My Type ApS er afhængig af, at I Love My Type ApS realiserer de planlagte aktiviteter og indtjening, herunder opnåelse af den fornødne kapital hertil.

Idet indtjeningen i I Love My Type ApS er baseret på ledelsens skøn om forventninger m.v. er der usikkerhed forbundet med værdiansættelsen.

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> DKK
Gager og lønninger	5.219.008	4.133.618
- Heraf indregnet som udviklingsprojekt under udførelse	-566.366	-71.969
Pensioner	63.399	21.681
Andre omkostninger til social sikring	72.213	45.116
Øvrige personaleomkostninger	296.475	181.314
<b>I alt</b>	<b><u>5.084.729</u></b>	<b><u>4.309.760</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>11</u>	<u>9</u>

### 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	38.086	19.415
<b>I alt</b>	<b><u>38.086</u></b>	<b><u>19.415</u></b>

## Noter

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

	2020	2019
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	3.829	0
Øvrige finansielle omkostninger	51.796	14.591
<b>I alt</b>	<b>55.625</b>	<b>14.591</b>

### 5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	8.646	16.928		
Regulering af tidligere års skat	0	15.833	15.833	0
Betalt vedrørende tidligere år	-8.646			
Skat af årets resultat	0	2.725	2.725	24.479
<b>Skyldig pr. 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>35.486</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>18.558</b>	<b>24.479</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		35.486		
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>35.486</b>		

## Noter

### 6. Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklings- projekter under udførelse	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	71.969	71.969	0
Tilgang i året	652.081	652.081	71.969
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>	<b>724.050</b>	<b>724.050</b>	<b>71.969</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b>724.050</b>	<b>724.050</b>	<b>71.969</b>

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører primært udvikling af en ny software til brug for optimering af selskabers hjemmesider.

### 7. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	91.510	91.510	42.597
Tilgang i året	24.815	24.815	48.913
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>	<b>116.325</b>	<b>116.325</b>	<b>91.510</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-25.085	-25.085	-5.670
Årets afskrivninger	-38.086	-38.086	-19.415
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020</b>	<b>-63.171</b>	<b>-63.171</b>	<b>-25.085</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b>53.154</b>	<b>53.154</b>	<b>66.425</b>

## Noter

### 8. Eventualforpligtelser

Bærholdt ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020</u>
	DKK
Der er indgået huslejeaftale om leje af lokaler med opsigelsesvarsel på 4 måneder. Den årlige lejeforpligtelse udgør ca.	<u>320.000</u>
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<u><u>320.000</u></u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Bærnholdt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-973236916086

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-07-07 13:27:28Z

NEM ID 

## Martin Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1258026954320

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-07-07 13:29:55Z

NEM ID 

## Thomas Bærnholdt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-973236916086

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-07-07 13:31:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BDM3G-4L2TA-4JBLM-WGQK6-Q5XA0-UX46F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>